
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE KALI 
godina XXXII   Kali, 29. svibnja 2025. broj 5 

 

SADRŽAJ: 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA: 

1. IZVJEŠĆE O PROVEDENIM LOKALNIM IZBORIMA 2025. GODINE I OBAVIJESTI O 

MIROVANJU MANDATA  

 

2. ODLUKA O IZBORU MANDATNOG POVJERENSTVA 

 

3. ZAKLJUČAK O PRIMANJU NA ZNANJE IZVJEŠĆA MANDATNOG POVJERENSTVA 

 

4. ODLUKA O IZBORU POVJERENSTVA ZA IZBOR I IMENOVANJA 

 

5. ODLUKA O IZBORU  POVJERENSTVA ZA STATUT, POSLOVNIK I NORMATIVNU 

DJELATNOST 

 

6. ODLUKA O IZBORU PREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KALI 

 

7. ODLUKA O IZBORU POTPREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KALI 

 

8. ODLUKA O SUFINANCIRANJU TROŠKOVA PRODUŽENOG BORAVKA I DAVANJU 

SUGLASNOSTI ZA ORGANIZACIJU PRODUŽENOG BORAVKA U OSNOVNOJ ŠKOLI 

NA PODRUČJU OPĆINE KALI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXXII   broj: 5 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

Na temelju članka 44. Statuta Općine Kali (,,Službeni glasnik Općine Kali“, broj 3/21) Mandatno povjerenstvo 

podnosi  

 

 

IZVJEŠĆE 

o provedenim lokalnim izborima 2025. godine  

i obavijesti o mirovanju mandata 

    

Mandatno povjerenstvo razmotrilo je rezultate izbora za članove Općinskog vijeća Općine Kali koje je na osnovi 

članka 53. točke 10. i članka 86. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12, 121/16, 98/19, 

42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon), utvrdilo i objavilo Općinsko izborno povjerenstvo Općine Kali dana 22. 

svibnja 2025. godine kako slijedi:  

         

KONAČNI REZULTATI 

IZBORA ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA 

OPĆINE KALI 

PROVEDENIH 18. SVIBNJA 2025. 

         

I. Od ukupno 1.647 birača upisanih u popis birača, glasovanju je pristupilo 841 birača, odnosno 51,06%, od 

čega je prema glasačkim listićima glasovalo 841 birača, odnosno 51,06%. 

 

Važećih glasačkih listića bilo je 801, odnosno 95,24%. 

 

Nevažećih glasačkih listića bilo je 40, odnosno 4,76%. 

  

 

II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova: 

         

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA  407 glasova 50,81% 

  BRUNO MIŠLOV - nositelj kandidacijske liste 

         

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 285 glasova 35,58% 

  HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP    

  ZDENKO LONGIN - nositelj kandidacijske liste 

         

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 109 glasova 13,60% 

  TINO KURTIN - nositelj kandidacijske liste 

 

III. Kandidacijske liste koje su dobile najmanje 5% važećih glasova birača i koje na osnovi članka 84. stavka 

1. Zakona sudjeluju u diobi mjesta u Općinskom vijeću Općine Kali su: 

  

 

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

  BRUNO MIŠLOV- nositelj kandidacijske liste 

 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

  HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

  ZDENKO LONGIN - nositelj kandidacijske liste 

 

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

  TINO KURTIN - nositelj kandidacijske liste 

     



godina: XXXII   broj: 5 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 3 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

IV. Na osnovi članaka 84. i 85. Zakona, utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile sljedeći broj 

mjesta u Općinskom vijeću Općine Kali:    

 

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

  BRUNO MIŠLOV - nositelj kandidacijske liste 

  dobila je 5  mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani: 

  1. BRUNO MIŠLOV 

  2. VLATKA DUNDOV 

  3. IVAN KOLEGA 

  4. SARA VIDOV 

  5. NINO LONGIN 

     

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

  HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

  ZDENKO LONGIN - nositelj kandidacijske liste 

  dobila je 3 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani: 

  1. ZDENKO LONGIN 

  2. MIRNA LONGIN TREŠIN 

  3. ANTE GOBIN 

     

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

  TINO KURTIN - nositelj kandidacijske liste 

  dobila je 1 mjesto te je s ove kandidacijske liste izabran: 

  1. TINO KURTIN 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

IZVJEŠĆE 

O STAVLJANJU U MIROVANJE MANDATA  

NA DUŽNOST ČLANA OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

Mirovanje mandata u općinskom vijeću Općine Kali 

 

1.  Prema konačnim rezultatima izbora objavljenih od strane Općinskog izbornog povjerenstva dana 22. svibnja 

2025. godine BRUNO MIŠLOV – izabran je za Općinskog načelnika Općine Kali. 

 Temeljem članka 89. st. 1. Zakona o lokalnim izborima Općinski načelnici za vrijeme obnašanja dužnosti ne mogu 

biti  članovi općinskog vijeća te su se temeljem članka 90. stavka 4. stekli  uvjeti za stavljanje mandata u  mirovanje 

za člana Općinskog vijeća, temeljem zakona. 

 

S obzirom da je Bruno Mišlov izabran s pravovaljano utvrđene kandidacijske liste grupe birača nositelja liste 

Bruno Mišlov, istog zamjenjuje prvi slijedeći neizabrani kandidat s liste, u ovom slučaju kandidat Petar Vidov s 

danom 23. svibnja 2025.  

 

2. Tino Kurtin, izabran s liste SOCIJALDEMOKRATSKE PARTIJE HRVATSKE -SDP, stavio je svoj mandat 

u mirovanje iz osobnih razloga dopisom od 26. svibnja 2025. godine, zaprimljen u Jedinstvenom upravnom 

odjelu Općine Kali. Sukladno članku 81. st. 2. Zakona o lokalnim izborima, člana predstavničkog tijela 

izabranog na kandidacijskoj listi političke stranke zamjenjuje neizabrani kandidat s iste liste s koje je izabran 

i član kojem mandat miruje, a određuje ga stranka koja je bila predlagatelj kandidacijske liste. Temeljem 

navedenog, Mandatno povjerenstvo konstatira da je SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE -

SDP odredila Jelenu Kolega za zamjenicu vijećnika Tina Kurtina. 



Str. | 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXXII   broj: 5 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

Kao  Predsjednik Mandatnog povjerenstva izvješćujem da su ispunjeni uvjeti za početak mandata zamjenicima 

vijećnika.  

 

Mandatno povjerenstvo utvrđuje da se verificira mandat sljedećim članovima Općinskog vijeća Općine Kali:  

 

1. Vlatka Dundov 

2. Ivan Kolega 

3. Sara Vidov 

4. Nino Longin  

5. Petar Vidov 

6. Zdenko Longin  

7. Mirna Longin Trešin 

8. Ante Gobin 

9. Jelena Kolega 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

Mandatno povjerenstvo 

 

KLASA: 024-05/25-02/01 

URBROJ: 2198/14-01/05-25-1 

Kali, 28. svibnja 2025. godine  

 

                                                                                          Predsjednik mandatnog povjerenstva: 

                                                                                                        Ivan Kolega, v.r. 

 

                                                                                             Članovi mandatnog povjerenstva:  

                                                                                                        Petar Vidov, v.r. 

                                                                                              

                                                                                                     Vlatka Dundov, v.r. 

________________________________________________________________________________ 

 

Temeljem članka 31. Statuta Općine Kali (,,Službeni glasnik Općine Kali“, br. 3/21), Općinsko vijeće Općine 

Kali na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 28. svibnja 2025. godine, donosi: 

 

 

ODLUKU 

O IZBORU MANDATNOG POVJERENSTVA 

 

 

Članak 1. 

 

U Mandatno povjerenstvo, biraju se:  

- IVAN KOLEGA, za predsjednika 

- PETAR VIDOV, za člana 

- VLATKA DUNDOV, za člana 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u ,,Službenom glasniku Općine Kali“.  

 



godina: XXXII   broj: 5 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 5 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 024- 01/25-01/ 01 

URBROJ:2198-14-01-25-2 

Kali, dana 28. svibnja 2025. godine 

 

PREDSJEDAVAJUĆA: 

Marija Grbić, mag.iur.  

________________________________________________________________________________ 

 

Na temelju  članka 31. Statuta Općine Kali  Općine Kali (,,Službeni glasnik Općine Kali“, br. 3/21), Općinsko 

vijeće Općine Kali na svojoj konstituirajućoj sjednici održanoj dana 28.05. 2025. godine, donosi:  

 

ZAKLJUČAK  

o primanju na znanje Izvješća Mandatnog povjerenstva 

 

I.  

 

Prima se na znanje Izvješće Mandatnog povjerenstva o provedenim izborima, imenima izabranih vijećnika te o 

zamjenicima vijećnika koji će umjesto njih obnašati dužnost vijećnika Općinskog vijeća Općine Kali. 

 

II. 

 

Verificiraju se mandati vijećnika Općinskog vijeća:  

 

1. VLATKA DUNDOV 

2. IVAN KOLEGA 

3. SARA VIDOV 

4. NINO LONGIN 

5. PETAR VIDOV 

6. ZDENKO LONGIN 

7. MIRNA LONGIN TREŠIN 

8. ANTE GOBIN 

9. JELENA KOLEGA 

III. 

 

 Sastavni dio ovog Zaključka je Izvješće Mandatnog povjerenstva. 

 

IV. 

 

Ovaj Zaključak objaviti će se u ,,Službenom glasniku Općine Kali“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 024-01/25-01/01 

URBROJ: 2198-14-01-25-3 

Kali, dana 28.05.2025. godine 

 

                                                                                            Predsjedavajuća: 

                                                                                               Marija Grbić, mag.iur.  

________________________________________________________________________________ 

 



Str. | 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXXII   broj: 5 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

Temeljem članka 31. Statuta Općine Kali (,,Službeni glasnik Općine Kali“, br. 3/21), Općinsko vijeće Općine 

Kali na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 28. svibnja 2025. godine, donosi: 

 

 

ODLUKU 

O IZBORU POVJERENSTVA ZA IZBOR I IMENOVANJA 

 

 

Članak 1. 

 

U   povjerenstvo za izbor i imenovanja, biraju se:  

- NINO LONGIN, za predsjednika 

- SARA VIDOV, za člana 

- VLATKA DUNDOV, za člana 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u ,,Službenom glasniku Općine Kali“.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 024-01/25-01/01 

URBROJ: 2198-14-01-25-4 

Kali, dana 28. svibnja 2025. godine 

 

PREDSJEDAVAJUĆA: 

                                                                                                         Vlatka Dundov 

________________________________________________________________________________ 

 

Temeljem članka 31. Statuta Općine Kali (,,Službeni glasnik Općine Kali“, br. 3/21), Općinsko vijeće Općine 

Kali na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 28. svibnja 2025. godine, donosi: 

 

 

ODLUKU 

O IZBORU  POVJERENSTVA ZA STATUT,  

POSLOVNIK I NORMATIVNU DJELATNOST 

 

 

Članak 1. 

 

U   povjerenstvo za statut, poslovnik i normativnu djelatnost biraju se:  

 

- PETAR VIDOV, za predsjednika 

- NINO LONGIN, za člana 

- VLATKA DUNDOV, za člana 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u ,,Službenom glasniku Općine Kali“.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 024-01/25-01/01 



godina: XXXII   broj: 5 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 7 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

URBROJ: 2198-14-01-25-5 

Kali, dana 28. svibnja 2025. godine 

 

PREDSJEDAVAJUĆA:    

                                                                                                          Vlatka Dundov 

                   ________________________________________________________________________________ 

                                                                              

Temeljem članka 31. Statuta Općine Kali (,,Službeni glasnik Općine Kali“, br. 3/21) i članka 9. Poslovnika 

Općinskog vijeća (,,Službeni glasnik Općine Kali“, broj 3/21) Općinsko vijeće Općine Kali je na svojoj 1.  

konstituirajućoj sjednici održanoj dana 28. svibnja 2025. godine donosi: 

 

 

ODLUKU 

O IZBORU PREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA  

OPĆINE KALI  

 

 

Članak 1. 

 

SARA VIDOV, bira se za predsjednicu Općinskog vijeća Općine Kali. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u «Službenom glasniku Općine Kali.» 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 024-01/25-01/01 

URBROJ: 2198-14-01-25-6 

Kali, dana 28. svibnja 2025. godine 

 

PREDSJEDAVAJUĆA:  

                                                                                                             Vlatka Dundov  

________________________________________________________________________________ 

 

Temeljem članka  31. Statuta Općine Kali (,,Službeni glasnik Općine Kali“, br. 3/21) i članka 9. Poslovnika 

Općinskog vijeća (,,Službeni glasnik Općine Kali“, broj 3/21) Općinsko vijeće Općine Kali na svojoj 1.  

konstituirajućoj sjednici održanoj dana 28. svibnja 2025. godine donosi: 

 

 

ODLUKU 

O IZBORU POTPREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA  

OPĆINE KALI  

 

 

Članak 1. 

 

IVAN KOLEGA, bira se za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Kali. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u «Službenom glasniku Općine Kali.» 



Str. | 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXXII   broj: 5 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 024-01/25-01/01 

URBROJ: 2198-14-01/01-25-7 

Kali, dana 28. svibnja 2025. godine 

 

predsjednica Općinskog vijeća:  

                                                                                                            Sara Vidov  

________________________________________________________________________________ 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj(regionalnoj) samoupravi(,,Narodne novine“, broj 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 31. Statuta 

Općine Kali(,,Službeni glasnik Općine Kali“, broj 3/21), Općinsko vijeće Općine Kali na sjednici održanoj dana 

28. svibnja 2025. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o sufinanciranju troškova produženog boravka i davanju suglasnosti 

za organizaciju produženog boravka u osnovnoj školi na području Općine Kali 

 

Članak 1. 

Daje se suglasnost za organizaciju produženog boravak u Osnovnoj školi ,,Valentin Klarin Preko“ područnoj 

školi u Kalima dok za to postoji potreba. Utvrđuje se da će produženi boravak kao oblik odgojno – obrazovnog 

rada namijenjenog učenicima razredne nastave od 1. do 4. razreda organizirati u jednoj odgojno- obrazovnoj 

skupini u osnovnoj školi dok za to postoji potreba na način propisan Zakonom o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi(,,Narodne novine“, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 

152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23 i 156/23) i drugim mjerodavnim propisima. 

Članak 2. 

Općina Kali će sufinancirati troškove programa produženog boravka koji odgovaraju trošku plaće s doprinosima i 

drugim propisanim naknadama radnika koji radi u produženom boravku do iznosa od 33.000,00 eura. 

Isplata iznosa pomoći iz prethodnog stavka vršit će se mjesečno i u to u tekućem mjesecu za troškove učinjene u 

prethodnom mjesecu, odobrenjem općinskog načelnika na temelju obrazloženog zahtjeva osnovne škole s 

prezentiranim ugovorom o radu, izračunom troškova plaće i naknade plaće s doprinosima i drugim propisanim 

naknadama i preslike mjesečne evidencije jednog radnika koji radi u produženom boravku.  

Članak 3. 

Troškove prehrane snose roditelji učenika koji su uključeni u program produženog boravka prema cjeniku 

Osnovne škole Valentin Klarin Preko.  

Članak 4. 

Općina Kali je ovlaštena obavljati nadzor namjenskog utroška sredstava iz članka 2. ove Odluke te u tu svrhu 

tražiti dostavu knjigovodstvene i druge dokumentacije, vršiti uvid u stanje propisanih evidencija i obavljati druge 

potrebne radnje.  

Članak 5. 



godina: XXXII   broj: 5 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 9 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

Program produženog boravka financirati će Općina Kali  u 2025. i 2026. godini, i dalje prema potrebi, iz 

proračunskih sredstava za 2025. i 2026. godinu iz programa 1044 osnovno, srednje, više i visoko obrazovanje, 

aktivnost A 100063 sufinanciranje osnovnog školstva.  

Članak 6. 

Provedba ove Odluke povjerava se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kali. 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ,,Službenom glasniku Općine Kali“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 024-01/25-01/01 

URBROJ: 2198-14-01/01-25-8 

Kali, dana 28. svibnja 2025. godine 

 

                                                                                          predsjednica Općinskog vijeća: 

                                                                                                        Sara Vidov   

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 10 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXXII   broj: 5 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



godina: XXXII   broj: 5 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 11 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 12 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXXII   broj: 5 

 

 
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: OPĆINA KALI – 

Odgovorna: Marija Grbić, mag.iur. 

Telefon: (023) 281-802 

Kali, 2025. godine 

 


